



CVR nr. 24 20 98 06

Wareco International A/S
Industrikrogen 10
2635 Ishøj

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2 / 6 2022

Peter Korremann
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
 Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
 Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wareco International A/S Industrikrogen 10 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 24 20 98 06
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted Ishøj
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Anita Korremann (formand) Peter Korremann Jesper Korremann
Direktion:	Peter Korremann
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere, markedsføre og sælge håndværktøj og tekniske tjenester.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på DKK 249.217 mod DKK 827.363 for regnskabsåret 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.272.594.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

For regnskabsåret 2022 forventer ledelsen et forbedret resultat. Forventningerne skyldes implementeringen af nye it-platforme samt lancering af nye produktgrupper.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
BRUTTOFORTJENESTE	5.263.515	6.323.366
1 Personaleomkostninger	-4.870.779	-5.181.468
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.466	-1.285
	<u>-4.894.245</u>	<u>-5.182.753</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>369.270</u>	<u>1.140.613</u>
2 Andre finansielle indtægter	90.075	166.428
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.091	-233.644
	<u>-27.015</u>	<u>-67.216</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>342.255</u>	<u>1.073.397</u>
4 Skat af årets resultat	<u>-93.038</u>	<u>-246.034</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>249.217</u></u>	<u><u>827.363</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>249.217</u>	<u>827.363</u>

Balance 31. december

NOTE	AKTIVER	2021	2020
		DKK	DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.723	211.071
5	Materielle anlægsaktiver	175.723	211.071
	Andre tilgodehavender	120.900	120.900
	Finansielle anlægsaktiver	120.900	120.900
	ANLÆGSAKTIVER	296.623	331.971
	Fremstillede varer og handelsvarer	998.135	945.615
	Varebeholdninger	998.135	945.615
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.885.624	6.528.730
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.979.917	6.625.894
	Udskudte skatteaktiver	0	27.700
	Tilgodehavende skat	132.142	167.366
	Andre tilgodehavender	22.332	4.375
	Periodeafgrænsningsposter	1.059.636	846.825
	Tilgodehavender	16.079.652	14.200.891
	Likvide beholdninger	3.463	236.710
	OMSÆTNINGSAKTIVER	17.081.250	15.383.215
	AKTIVER	17.377.873	15.715.186

Balance 31. december

	2021	2020
	DKK	DKK
NOTE PASSIVER		
Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	3.272.594	3.023.377
EGENKAPITAL	6.272.594	6.023.377
Hensættelser til udskudt skat	224.454	175.586
HENSATTE FORPLIGTELSE	224.454	175.586
Anden gæld	220.111	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	220.111	0
Gæld til banker	0	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.490.990	3.129.443
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	289.324
Selskabsskat	10.692	253.154
Anden gæld	8.159.031	5.843.896
Kortfristede gældsforpligtelser	10.660.714	9.516.223
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.880.825	9.516.223
PASSIVER	17.377.873	15.715.186

8 Oplysning om eventualforpligtelser

9 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

10 Øvrige noter

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	3.000.000	3.023.377	6.023.377
Overført resultat		249.217	249.217
	<u>3.000.000</u>	<u>3.272.594</u>	<u>6.272.594</u>

Noter til årsregnskab 1. januar - 31. december

	2021	2020
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Gager	3.282.178	4.378.043
Pensioner	1.443.000	675.819
Andre udgifter til social sikring	145.600	127.606
	<u>4.870.779</u>	<u>5.181.468</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.169	4.548
Valutakursreguleringer	85.384	161.880
	<u>89.553</u>	<u>166.428</u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.166	131.102
Valutakursreguleringer	97.304	49.476
Andre finansielle omkostninger	14.249	46.387
	<u>115.719</u>	<u>226.966</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-17.076	-253.154
Regulering af skat vedrørende tidligere år	594	-13
Regulering af udskudt skat	-76.556	7.134
	<u>-93.038</u>	<u>-246.034</u>
5 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.136.527	917.696
Tilgang	0	218.831
Afgang til kostpris	-519.452	0
Kostpris ultimo	<u>617.075</u>	<u>1.136.527</u>
Afskrivninger primo	925.456	912.286
Afskrivninger afhændede anlægsaktiver	-519.452	0
Årets afskrivninger	35.348	13.170
	<u>441.352</u>	<u>925.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.723</u>	<u>211.071</u>

Noter til årsregnskab 1. januar - 31. december

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrører kr. 3.480.611 Indestående på cash pool konti til fri disposition for virksomheden.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter 5. år.

8 Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	612.705
Mellem 1 og 5 år	538.824
	<u>1.151.529</u>

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode, 12 måneder	<u>kr 395.520</u>
--	-------------------

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankgæld

9 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for koncernens cash pool engagement med pengeinstitut er stillet Selskabets indestående i cash pool engagementet. Indestående indgår under posten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og udgør pr. statusdagen kr. 4.415.101.

10 Øvrige noter

Koncernforhold

Wareco International A/S indgår i koncernregnskabet for Wareco International AB (org nr. 556311-5061), Brunnemyrsvägen 4, 451 55 Uddevalla, Sverige.
